

KANSANLÄHETYSPÄIVÄT TEHDÄÄN YHDESSÄ

VAPAAEHTOISTEHTÄVÄT 2024



**KANSANLÄHETYSPÄIVÄT JEESUKSESTA LAULAN
5.-7.7.2024 RYTTYLÄSSÄ**

TERVETULOA MUKAAN TEKEMÄÄN KESÄJUHLIA!

Haku vapaaehtoistehtäviin käynnissä 7.3-12.5.2024.

Tehtäviä tiimeissä on rajallinen määrä ja saat tiedon valinnasta tiimiin viimeistään 13.5.2024, jonka jälkeen voit tiedustella vielä haussa olevia tehtäviä suoraan tapahtumakoordinaattorilta.

KESÄN TALKOOLEIRILLÄ 1.-5.7.2024 riittää monenlaisia askareita.

Luvassa on myös monipuolista iltaohjelmaa koko porukan kesken. Leiri on maksuton. Kansanlähetysohjelma tarjoaa jokaiselle osallistujalle ruoan ja majoituksen.

JUHLAVIIKONLOPPUNA 5.-7.7.2024 vapaaehtoiset mahdollistavat monet tärkeä toiminnot mm. kahvilatoiminnan, liikenteenohjauksen sekä ennen kaikkea vieraiden viihtyvyyden päivillä. Viikonloppuun haemme vapaaehtoisia koko viikonlopulle, kahdeksi päiväksi sekä tuntitehtäviin eri tiimeihin.

KOKO VIIKONLOPPUN VAPAAEHTOISEKSI HAKU KÄYNNISSÄ

Vapaaehtoiset toimivat vapaaehtoistehtävissä perjantaina 4h, lauantaina 6h ja sunnuntaina 6h (sisällytetään purkua). Vuorot jaetaan 2-3h vuoroihin.

Koko viikonlopun vapaaehtoisille tarjoamme majoituksen lähetykeskuksen majoitustiloissa ja ruokailut (aamiainen, yksi lämmin ruoka, iltapala/päivä).

VAPAAEHTOISEKSI KAHDEKSI PÄIVÄKSI HAKU KÄYNNISSÄ

Voit valintasi mukaan toimia vapaaehtoisena pe-la tai la-su välisen ajan. Työajat ovat samat kuin koko viikonlopun vapaaehtoisilla.


Kahden päivän vapaaehtoisille tarjoamme osallistumispäiville ruokailut (aamiainen, yksi lämmin ruoka, iltapala/päivä) ja majoituksen (koulu-majoituksessa, asuntoauto- tai vaunupaikan, teltpaikan).

VAPAAEHTOISEKSI TUNTITEHTÄVIIN LIITY WHATSAPP-RYHMÄÄN

Tuntivapaaehtoisena voit toimia haluamasi tuntimäärän vapaana olevissa tehtävissä (vuorot vähintään kahden tunnin vuoroja).

Tuntivapaaehtoisille tarjoamme kahviedun. Jos toimit päivän aikana vähintään kahdessa vuorossa, tarjoamme lisäksi leipä- tai makkaralipun. Jos toimit kolmessa vuorossa päivän aikana, tarjoamme myös soppatykkilipun.

KANSANLÄHETYSPÄIVÄT 5.-7.7.2024 RYTTYLÄSSÄ



Tutustu vapaaehtoistehtäviin ja löydä oma tapasi osallistua Kansanlähetyspäivien toteuttamiseen! Kaikkiin tehtäviin annetaan opastusta ja niitä tehdään pääasiassa pareittain tai ryhmissä.

Kansanlähetyspäivien valmisteluihin voi osallistua vaikka koko perheen voimin. Järjestämme omaa lastenohjelmaa 3–12-vuotiaille lapsille koko viikon.

Viikonloppuna 12–14-vuotiailla on myös mahdollisuus palvella eri vapaaehtoistehtävissä 3 h/päivä yhdessä vanhemman kanssa. Perheen nuoremmilla lapsilla on mahdollisuus ilmoittautua paikan päällä Donkki-herkkukojun talkoovuoroihin.

Lämpimästi tervetuloa tekemään koko perheen kesäjuhlaa yhdessä!

LIITY TUNTITEHTÄVIEN
WHATSAPP-RYHMÄÄN



LIITY TUNTITEHTÄVIEN WHATSAPP-RYHMÄÄN

Jaamme ryhmään vapaina olevia tehtäviä. Juhlaviikonloppuna ryhmään jaetaan vuoroja, joissa on kovin tarve apukäsille. Voit myös ilmoittautua paikan päällä vuoroihin.

Tuntiryhmä sopii vapaaehtoisille, jotka haluavat palvella tehtävissä lyhyemmän ajan.

PAAHTAVAA HELLETTÄ

HEINI MÄKILÄ, KANSANLÄHETYSPÄIVIEN JOHTAJA 2024

Paahtavaa hellettä, ukkoskuuroja, ihania kohtaamisia, mahtavaa musiikkia, hyvää Sanaa, mielenkiintoisia keskusteluja, ajankohtaisia teemoja, makuja maailmalta ja paljon muuta – näistä on Kansanlähetyspäivät tehty. Kaikkein parasta kuitenkin on, kun suuri joukko kaikenikäisiä on yhdessä koolla kohtaamassa ja ylistämässä Jumalaa. Silloin tuntuu kuin olisi jo melkein taivaassa.

Vasta vihittynä avioparina 80-luvulla majoituimme Kansanlähetyspäivillä teltassa Pirttilän takana. Satoi vettä, pelto oli lähinnä liejua ja tietysti kaikki tamineet kosteita. Palelsi. Muutamaa vuotta myöhemmin lähetystyöhön siunaamisessa melkein pyörriin. Olin viimeisilläni raskaana, seisoimme alttarin edessä hautovan kuumassa juhlateltassa paksut albat päällä ja kuuntelimme piispan pitkältä tuntuva puhetta. Sittemmin olen kokeillut erilaisia talkootehtäviä ja päivystänyt monet kerrat lähetysnäyttelyssä teltoissa ja halleissa ja tavannut valtavan määrän lähetystyön tukijoita. Lapset ovat kulkeneet mukana omissa ohjelmissaan ja nyt jo lapsenlapsetkin ovat päässeet nauttimaan Kansanlähetyspäivien lastenohjelmista. Ja lopulta sitten minäkin löysin sen juuri itselleni sopivan tehtävän. Pääsin liikenteenohjaukseen! Siinä saa olla ulkona satoi tai paistoi, saa tavata melkein kaikki Kansanlähetyspäivien vieraat, saa tehdä nopeita päätöksiä ja kerätä rahaa hyvään tarkoitukseen.

Tänä vuonna olen mukana yhtenä Kansanlähetyspäivien johtajista. Kansalähetyspäivät on minulle vuoden kohokohta. Odotan jälleen sitä, että saamme yhdessä tulla elävän Jumalan kohtaamiksi, rohkaistua yhteisestä uskosta ja laulaa Jeesuksesta.

Kansanlähetyks on minun hengellinen kotini. Yhdessä tekeminen on tämän oman kodin rakentamista. Vapaaehtoisena pääsen kantamaan oman korteni kekoon ja yhdessä tehdessä tutustun samalla uusiin ihmisiin. Olen käynyt itselleni päivien siunauksellisimmat keskustelut juuri liikenteenohjauksessa toisen talkoolaisen kanssa.

Tule mukaan tekemään Kansanlähetyspäiviä. Sinunkin lahjoillesi löytyy varmasti sopiva tehtävä. Ja voin luvata, että lähdet kotiin enemmän saaneena kuin antaneena!

Siunausta Kansanlähetyspäiviisi –tapaamisiin Ryttylässä!

KANSANLÄHETYSPÄIVÄT 5.-7.7.2024 RYTTYLÄSSÄ

KAHVILATIIMIIN HAETAAN

KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 20 HLÖÄ
KAHDEN PÄIVÄN VAPAAEHTOISEKSI 10 HLÖÄ

Kansanlähetyspäivien aikana alueella on useita kahviloita tarjoamassa kahvilaherkkujen lisäksi virkistäviä hetkiä vieraille. Alueen kahvilat toimivat täysin vapaaehtoisvoimin.

Kahvilatiimissä on työvuoron aikana tarjolla monipuolisia tehtäviä, kuten kahvinkeittoa, tuotteiden valmistamista myyntiä varten, siivousta sekä tietysti asiakaspalvelua. Lisäksi etsimme muutamia vapaaehtoisia, jotka voivat auttaa myös myyntituotteiden kantamisessa varastoista kahviloihin.

Kahvilatiimiin on helppo tulla mukaan myös ilman aiempaa kokemusta. Jos pidät asiakaspalvelusta ja/tai ruokien valmistamisesta, on kahvilatiimi sinun paikkasi!





TOIMISTOTIIMIIN HAETAAN KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 18 HLÖÄ

Kansanlähetyspäivien monien toimintojen sujuvuuden varmistaa **toimistotiimi**, johon kuuluvat juhlavieraitamme ja vapaaehtoisiamme palvelevat toimistot. Lisäksi tiimiin etsitään muutamia kolehdinkerääjiä.

Tiimiin etsitään organisointitaitoisia asiakaspalvelun ystäviä.



VIESTINTÄTIIMI KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 6 HLÖÄ KAHDEN PÄIVÄN VAPAAEHTOISEKSI 2 HLÖÄ

Viestintätiimi huolehtii viikonlopun ajan Kansanlähetyksen sometilien ylläpidosta sekä sisällön tuottamisesta.

Tehtävät vaativat jonkin verran tietokoneen hallintaa. Lisäksi kirjoitus- ja valokuvaustaito on tässä tiimissä etu.



TURVATIIMI

KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 25 HLÖÄ
KAHDEN PÄIVÄN VAPAAEHTOISEKSI 10 HLÖÄ

Kansanlähetyispäivien turvallisuudesta vastaa **turvatiimi**. Turvatiimiin kuuluvat järjestyksenvalvojat, ensiapupäivystäjät sekä aluevalvojat.

Turvatiimissä pidetään huolta tapahtuman turvallisuudesta, yleisestä järjestyksestä sekä tarvittaessa annetaan ensiapua. Järjestyksenvalvojiksi haemme ensisijaisesti ihmisiä, joilla on järjestyksenvalvoajakortti. Ensiapupäivystäjäksi haemme terveydenhoidon ammattilaisia tai vähintään EA1-pätevyyden omaavia henkilöitä.

Etsimme myös aluevalvojia (*tähän ei vaadita järjestyksenvalvoajakorttia*) varmistamaan, että majoitustiloissa ei oleskele ulkopuolisia henkilöitä. Lisäksi osa aluevalvojista toimii lähetykeskuksella sijaitsevan pääteltan valvontavuoroissa yöaikaan.

Turvatiimin jäsenet työskentelevät alueella ympäri vuorokauden kolmessa eri vuorossa (*aamu-, päivä-, ja yövuoro*).

LIKENNETIIMI

KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 20 HLÖÄ
KAHDEN PÄIVÄN VAPAAEHTOISEKSI 10 HLÖÄ

Liikennetiimiin etsitään palveluhenkisiä vapaaehtoisia huolehtimaan sujuvasta ja turvallisesta pysäköinnistä juhla-alueella.

Tähän tehtävään vaatimuksena on riittävä liikennetuntemus, mikä edellyttää, että liikenteenohjaajalla on oma ajokortti.



SIIVOUSTIIMI

KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 15 HLÖÄ
KAHDEN PÄIVÄN VAPAAEHTOISEKSI 5 HLÖÄ

Siivoustiimiin etsitään puhtaudesta nauttivia ihmisiä. Tiimi pitää huolta alueen ulko- ja sisätilojen järjestyksestä ja puhtaudesta, jotta jokainen vieras voi hyvin ja viihtyy päivillä.

Siivoustiimiin etsimme myös vapaaehtoisia työskentelemään ruokalan tiskivuoroissa. Siivoustiimissä työsi jälki taatusti näkyy.



RUKOUSTIIMI

KOKO VIIKONLOPUN VAPAAEHTOISEKSI 15 HLÖÄ
KAHDEN PÄIVÄN VAPAAEHTOISEKSI 10 HLÖÄ

Rukoustiimin tehtäviä varten tarvitset Kansanlähetyksen työntekijän suosituksen (*kysy lisää tapahtumakoordinaattorilta*). Rukouksessa mukana oleminen on jokaisen kristityn ilo ja etuoikeus.

Tervetuloa rukoustiimiin!

RUKOUSKANTAJAT: Rukouskantajaksi etsitään vapaaehtoisia, jotka voivat kantaa Kansanlähetyspäiviä rukouksissaan. Tätä tehtävää voit tehdä myös etänä! Rukouskantajille on perustettu oma WhatsApp-ryhmä, johon jaetaan säännöllisesti rukousaiheita Kansanlähetyspäivien puolesta.

Liity ryhmään: <https://chat.whatsapp.com/J9oT3NsgN7eJxU3tpwx98N>

RUKOUSPALVELIJAT: Päivillä järjestetään useissa tilaisuuksissa rukouspalvelua. Rukouspalvelussa kannetaan rukousaiheita yhdessä toisen ihmisen kanssa matalalla kynnyksellä. Päivien aikana osa rukouspalvelijoista kiertää alueella ja rukoilee yhdessä vastaantulevien kanssa. Osa päivystää myös rukouspisteellä.



TURVAKOULUTUS
Rukous- ja
sielunhoito

5-7.4. & 3.-5.5.2024
Ryttylässä



TALKOO- JA PURKULEIRIT

Kansanlähetyspäivien valmistelut aloitetaan jo hyvissä ajoin ennen tapahtumaa vapaaehtoisten voimin!

Kesän talkooleirillä 1.-5.7. valmistaudutaan Kansanlähetyspäiviin! Talkooleirillä riittää monenlaisia askareita, joita suoritetaan talkootiimeissä tiiminvetäjien johdolla. Luvassa on myös monipuolista iltaohjelmaa koko porukan kesken.

Kansanlähetyspäivien päättyessä on aika ottaa askel kohti arkea ja laittaa lähetykskeskus kuntoon. Vietämme yhteistä purkuleiriä 7.-9.7.

Leirit ovat maksuttomia. Kansanlähetysopesto tarjoaa jokaiselle osallistujalle ruoan ja majoituksen. Talkooleirillä 1.-5.7. järjestetään omaa ohjelmaa 3–12-vuotiaalle.

Tutustu tiimeihin ja hae mukaan!

KANSANLÄHETYSPIIVÄT 5.-7.7.2024 RYTTYLÄSSÄ

TALKOOLEIRI TIIMIT

TOIMISTO- JA SOMISTUSTIIMI (HAETAAN 12 HLÖÄ)

Tiimi vastaa toimistojärjestelyistä talkooleirin osalta ja valmistelee myös materiaaleja Kansanlähetyspäivien vapaaehtoisille. Tiimi vastaa myös alueen ja päälavan somistamisesta sekä auttaa muita tiimejä mm. kahviloiden ja toimistotilojen varustelussa sekä somistuksessa.

TELTTARYHMÄ I (HAETAAN 20 HLÖÄ)

Tapahtuma-alueelle pystytetään lukuisia teltoja. Telttaryhmä I huolehtii mm. tapahtuman isoimpien teltojen pystyttämisestä, jossa myös telttamestari on tiimin apuna. Tiimi on myös kiinteistöhuollon apuna mm. vesipisteiden rakentamisessa.

TELTTARYHMÄ II (HAETAAN 15 HLÖÄ)

Telttaryhmä II vastaa mm. pääesiintymislavan valmisteluista, joihin kuuluu lavan ja tekniikan rakentamista. Lisäksi ryhmä tukee telttaryhmää I pääteltan pystytyksessä.

PYSTYTYSRYHMÄ (HAETAAN 15 HLÖÄ)

Tiimi huolehtii monien tärkeiden tilojen, kuten majoitus-, myynti-, leikki-, ja pysäköinti-tilojen valmisteluista. Lisäksi tiimi tukee muita telttaryhmiä pääteltan pystytyksessä.

TORIRYHMÄ (HAETAAN 8 HLÖÄ)

Toriryhmä huolehtii torialueen valmisteluista, joihin kuuluu mm. torikatosten rakentaminen. Suosittelemme tähän tiimiin hakemista, jos sinulla on hyvä kokemusta erilaisista työkaluista (*omat työkalut voi halutessaan ottaa mukaan*) tai halukkuutta oppia niiden käyttöä.

VARUSTELURYHMÄ (HAETAAN 5 HLÖÄ)

Tiimi huolehtii mm. kahviloiden siivouksesta, somistuksesta sekä niiden varustamisesta myyntituotteilla juhluvieraita varten.

SÄHKÖRYHMÄ (HAETAAN 4 HLÖÄ)

Tiimi huolehtii tapahtuma-alueen kaapeloinnista ja tapahtumassa tarvittavien sähkölaitteiden testaamisesta yhdessä sähkömiehen kanssa. Toivomme, että tehtävään hakevilla on jo jonkin verran kokemusta sähkötöistä sekä -laitteista.

YÖRYHMÄ (HAETAAN 4 HLÖÄ)

Yöryhmä huolehtii yöaikaan tapahtuvista talkootehtävistä, joita ovat mm. opastekylttien huolto ja esille laittaminen ajoteille. Lisäksi yöryhmä valvoo tapahtuma-aluetta yöaikaan. Yöryhmä työskentelee vuoroissa klo 23–07 (ti ilta-pe aamu). Tehtävän luonteen vuoksi haemme tehtävään vain täysi-ikäisiä vapaaehtoisia.

HAE MUKAAN TIIMEIHIN



<https://s.surveypplanet.com/4oq10c17>

ETKÖ LÖYTÄNYT MIELEISTÄSI TIIMIÄ LISTALTA?

Ota yhteyttä Kansanlähetyispäivien tapahtumakoordinaattoriin ja kerro omasta osaamisestasi sekä kiinnostuksen kohteistasi.

YHTEYSTIEDOT:

TAPAHTUMAKOORDINAATTORI

LAURA KUUSISTO

P. 050 466 2600

laura.kuusisto@sekl.fi